
                      Estado do Rio Grande do Norte 
                      Câmara Municipal de Pau dos Ferros 
                      Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato 

 

  

 

 
Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52 

Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN 
Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br  

 

PORTARIA Nº 146, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

INSTITUI A EQUIPE DE TRANSIÇÃO 

DE GESTÃO DO PODER LEGISLATIVO 

DO MUNICÍPIO DE PAU DOS 

FERROS/RN. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, José Alves 

Bento, no uso de suas atribuições Legais; 

CONSIDERANDO o previsto nos artigos 8º e 9º da Resolução nº 034/2016, do Tribunal 

de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, que dispõem sobre a adoção de 

providências necessárias à transição de governo no âmbito da Administração Pública 

Municipal e dá outras providências. 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo discriminados para transição de gestão do 
Legislativo Municipal de Pau dos Ferros/RN, a saber:   
 
 

• Haila Karla Fernandes Diógenes, Secretária de Administração da Câmara 
Municipal de Pau dos Ferros - Presidente; 

• Kécio Leocárdio do Rêgo, Controlador Interno da Câmara Municipal de Pau dos 
Ferros - Membro;  

• Denilson da Silva Ramos, Contador da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - 
Membro; 

• Cleomar Lopes Correia Júnior, Advogado da Câmara Municipal de Pau dos 
Ferros - Membro; 

• Juarez Mesquita de Oliveira Junior, Assistente Administrativo/Pregoeiro da 
Câmara Municipal de Pau dos Ferros – Membro 
 
 

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se. 

 

 

Ver. José Alves Bento 

Presidente 

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/

